
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  

 

        ŽUPAN 
KLASA: 023-01/18-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
 
PREDMET: Izvješće o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 

za 2017. godinu 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije donio je dana 12. ožujka 2018. 
godine 

 
 

Z A K L J U Č A K 

 
 
1. Prihvaća se Izvješće o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva za 

2017. godinu, te je sastavni dio ovog Zaključka.  
 
2. Izvješće iz točke 1. ovoga Zaključka dostavlja se Skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po točki 2. ovog Zaključka na Skupštini Istarske županije određuje se 

Helga Možé Glavan, upraviteljica Zaklade. 
 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

         ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 

 



 

 

Na temelju članka 43. stavka 1. točka 2. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), a u vezi s člankom 15. stavak 2. Statuta 
Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana __________ godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva za 
2017. godinu. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
 

  



  

 

OBRAZLOŽENJE 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 65. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), kojim je 
propisana nadležnost župana kao izvršnog tijela županije i članak 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) kojim je 
propisana nadležnost županijske skupštine za donošenje ovog akta, dok je člankom 15. 
stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva propisano da je 
zakladna uprava dužna do 01. ožujka tekuće godine podnijeti izvješće o radu Županijskoj 
skupštini Istarske županije.  
  
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 

Ovim aktom izvršava se zakonska i statutarna obveza Zaklade za poticanje 
partnerstva i razvoja civilnog društva da svom osnivaču – Skupštini Istarske županije podnosi 
godišnje izvješće o radu. 

Izvješće o radu Zaklade za 2017.g. sadrži sve potrebne podatke i priloge propisane 
obrascem TD/U-GI. 
 
 
III. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTUPITI DONOŠENJEM OVOG AKTA 
 
 Ovim aktom se, temeljem odredbe članka 15. stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje 
partnerstva i razvoja civilnog društva, predlaže da Skupština Istarske županije prihvati 
predloženo izvješće o radu za 2017.g. čime se izvršava zakonska i statutarna obveza Zaklade 
i njezinog osnivača – Istarske županije. 
 
 
IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
 Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
V. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Nalazi se u prilogu, sa prilozima – Izvješćem o radu Zaklade za 2017.g. na propisanom 
obrascu TD/U-GI, Izvještajem o prihodima i rashodima u izvještajnoj godini (PR-RAS), 
bilancom na dan 31.12.2017.g., izjavom o fiskalnoj odgovornosti za 2017.g., preslikom Odluke 
zakladne uprave o prihvaćanju godišnjeg izvještaja o radu i financijskog izvještaja za 2017.g. 
te Izvještajem o potrošnji proračunskih sredstava. 
 
 
 

 










































































































